
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 868282

Prodej obchodního objektu, Ostrava, ul. Polní osada
Polní osada, 71800, Slezská Ostrava, Ostrava

12 800 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Stareček Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 360 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji exkluzivní obchodní objekt v rušné části obce Kunčičky. Tato
nemovitost spojuje v sobě vynikající umístění s dostupností všech důležitých služeb a dobrým spojením do centra
města Ostravy. Díky pozemku s upravenou zpevněnou plochou nabízí objekt bohaté podnikatelské využití. Objekt má
celkem 2 nadzemní a 1 podzemní podlaží, poskytuje 360m² užitné plochy a je rozdělen do 6 místností + zázemí.
Nemovitost je ideální pro kombinaci firemních kanceláří, obchodních prostor nebo showroomu. Vzhledem k velmi
dobrému stavu objektu není nutná žádná zásadní investice. Díky své lokalitě a rozložení poskytuje objekt excelentní
příležitost pro podnikání. Nechte se inspirovat možnostmi, které tento objekt nabízí.


